

Sokołów Młp., dnia 02.10.2018 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn;

„Przebudowa drogi gminnej Nr 108725R Trzeboś Podlas – Trzeboś Mościny w km 0+000 – 0+770 w miejscowości Trzeboś Podlas”.

Opublikowanego w Biuletynie zamówień publicznych pod numerem 620923-N-2018 z dnia 2018.09.24.

Zgodnie z art. 38 Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 j.t.) udzielamy odpowiedzi na następujące zapytanie;

Pytanie 1.

Dotyczy pkt. 3.1 przedmiaru robót. Ścianki czołowe mają być prefabrykowane czy wykonane z betonu lub kamienia łamanego.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych prefabrykowanych lub wylewanych na miejscu z betonu.

Pytanie 2.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Szczegółowe Specyfikacje Techniczne nr D-05.03.17 (dot. pkt. 5.3 przedmiaru robót) oraz D-05.02.01 (dot. pkt. 5.7 i 5.8 przedmiaru robót).

Odpowiedź 2.

Załączono do niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Sokołów Małopolski

Andrzej Ożóg